



**Date of Issuance:** 03/22/2021 \_\_\_\_\_

**Solicitation No.** 0900000479 \_\_\_\_\_

**Requisition No.** \_\_\_\_\_

**Amendment No.** 001 \_\_\_\_\_

Hour and date specified for receipt of offers is changed:  No  Yes, to: \_\_\_\_\_ CST

Pursuant to OAC 260:115-7-30(d), this document shall serve as official notice of amendment to the solicitation identified above. Such notice is being provided to all suppliers to which the original solicitation was sent. Suppliers submitting bids or quotations shall acknowledge receipt of this solicitation amendment prior to the hour and date specified in the solicitation as follows:  
Sign and return a copy of this amendment with the solicitation response being submitted; or,  
If the supplier has already submitted a response, this acknowledgement must be signed and returned prior to the solicitation deadline. All amendment acknowledgements submitted separately shall have the solicitation number and bid opening date in the subject line of the email.

**ISSUED FROM:**

Jennifer McCaulla  
Contracting Officer

405-415-5629  
Phone Number

Jennifer.McCaulla@omes.ok.gov  
E-Mail Address

**RETURN TO:** [OMESCPeBID@omes.ok.gov](mailto:OMESCPeBID@omes.ok.gov)

**Description of Amendment:**

a. This is to incorporate the following:

Question 1: Do you want our emailed response to be one huge document, or should we provide labeled attachments consistent with the format as specified in the Bidder Instructions, Section 8.2, namely 8.2.A through 8.2.N? If the latter, then our email would contain at least 14 attachments, unless we can omit sections that would not likely apply to our response (i.e. – 8.2.C or 8.2.D).

Answer 1: The state has no preference on whether or not the bidder creates one big document or responds by having separate attachments for each section.

Question 2: In the Bidder Instructions Section 8.1 Paragraph E states:  
As referenced in 8.2.L., three (3) business references are required. Bidders shall submit descriptions of their last three contracts of similar size and scope and contact information for the customer’s project manager. Contact information must include the contact name, phone number and email address.

Deere & Company will be responding as the manufacturer. If Deere supplied 3 state or cooperative contracts we currently hold along with the contact information for the contract managers, would that meet the reference requirement? The term “project manager” was confusing us a little.

Answer 2: References submitted must be able to speak to the bidders ability to perform for government entities at a statewide level.

b. All other terms and conditions remain unchanged.

\_\_\_\_\_  
Supplier Company Name (**PRINT**)

\_\_\_\_\_  
Date

\_\_\_\_\_  
Authorized Representative Name (**PRINT**)    Title

\_\_\_\_\_  
Authorized Representative Signature